INSTtTUYOS
FEDERAIS

í!.\.
h/^",o.,,,

MINISTERTO DA EDUCAÇAO
SEcRETARTA DE EoucaçÃo pRoFrssroNAL E TEcNoLóctcA

rNsTrruro FEDERÂL DE EDUcAçÃo, ctÊNcÁ E TEcNoLoGra Do sERTÃo PERNAiTBUcANo
CAMPUS PEÍROLINA ZONA RURAL

OIREçAO GERÂL

PORTARIA N" t28DE22 DE MARÇO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITATO FEDERAL DE EDACAÇÃO, CtÊNCLeE TECNOLOGIADO
stnrÃo ptrulelvulcANo - cÁMPIls PETR0LINA zoNA RURAL, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria N" 460, de 20/08/2015, publicada no DOU de 20108/2015,
resolve:

AUTORIZAR, de acordo com a Lei no 9.327, de 09 de dezembro de 1996, os servidores abaixo
relacionados a dirigirem veículos oficiais desta Instituição, exceto os Ôoibr.s, Caminhões e Vans.

Sen'idores Matrícula

Rodollo de Moraes Peixoto 1743575

Esta poÉaria entrâ em vigor nesta data e tem validade um (01) ano.

âne erez
Diretora

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÂO-PE

:l

o

oi]n Âlêx de Sclza 6à.to!,
Ctofo do Setor de 6e.tãt,1,'',.-j

*", SOPE ,.,
IF '.í[* i.f'!l;;.,.

t